CAMARA MUNICIPAL DE VILA DO

ATA N.o2

ATA DE ADMISSÃO E EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA

MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÓES PÚBLICAS POR TEMPO

INDETERMINADO PARA OCUPAÇÃO DE CINCO POSTOS DE TRABALHO DA CARREIRA/CATEGORIA

DE ASSISTENTE OPERACIONAL, NA ÁREA FUNCIONAL DE MOTORISTA DE PESADOS.

------- Ao oitavo dia do mês de fevereiro do ano dois mil e vinte e um, reuniu o júri do

procedimento concursal em epígrafe referido, constituído por: Presidente — Susana

Maria Neves Vidal, técnica superior, Vogais efetivos: Primeiro — Paulo Sérgio Pereira

Magalhães, técnico superior; Segundo — Américo Silva Martins, encarregado geral

operacional, a fim de procederem à análise dos documentos apresentados pelos

candidatos ao procedimento concursal para contratação em regime de contrato de

trabalho em funções públicas por tempo indeterminado para ocupação de cinco postos

de trabalho da carreira de assistente operacional, área funcional de motorista de

pesados, conforme aviso número dezassete mil seiscentos e oitenta e dois barra dois mil

e vinte, publicado em Diário da República, segunda série, número duzentos e doze, de

trinta de outubro.———— ———————— — -

———————— Após a análise dos referidos documentos, ojúri deliberou por unanimidade, admitir

e excluir os seguintes candidatos: ______ ____

—————————— Candidatos Admitidos:— ———————-— -

André Manuel Dias dos Santos

Carlos Pereira Alves

Diogo Carlos Antunes Ferreira

Joaquim dos Santos Oliveira

João Paulo Lopes da Silva

Jorge Filipe Soares Antunes

José Luís Sousa Lopes

Rui Manuel Silva Curval

EMvC/oo7.az RM ill I'liLIil, i,,fír ,-, , VlIu «lmmirl» vizir i., ”l _. l,“, » mim ni “,l' i. m, xi

CÃMARA DEVILA DO CONDE

Não houve candidatos.

—————— Nada mais havendo a tratar, foi declarada encerrada a reunião da qual, para constar,

se lavrou a presente acta, que depois de lida e aprovada vai ser assinada pelo respetivo

júri. --

chc/noym um da Ruela, me (.a/» mm da «:“th , W 353 '/,l“r1,00'IM:mas“:7:l,'3'.3t'1.31í.afx|x */H.u|unn||rl:'.pl' wan/fm wlculmnmlw !.a